

報價表

工程名稱：南港軟體園區二期 茶水間裝修工程

設計師：

施工地點：台北市南港區園區街3號

日期：

項次	品名	單位	數量	單價	總價	備註
一	假設及拆除工程	式	1		47,000	
二	泥作及石材工程	式	1		95,650	
三	燈具工程	式	1		5,288	
四	水電工程	式	1		90,730	
五	木作工程及附屬工程	式	1		159,423	
六	油漆工程	式	1		9,000	
七	玻璃工程	式	1		7,000	
八	鐵件工程	式	1		7,000	
九	廚具設備	式	1		8,290	
十	雜項工程	式	1		130,600	
	合計				\$559,981	

總計：新台幣 伍拾伍萬玖仟玖佰捌拾.伍元整

備註

1 施工後若發生無預計估價或不施工之項目，雙方應另簽立異動附約，作為減帳或加帳之依據

甲方簽名

乙方簽名



承辦人

亞藝國際設計工程有限公司  
 台北市大安區復興南路1段249號9樓

TEL: 02-2325-5786 FAX: 02-2325-9509

報價單

工程名稱：南港軟體園區二期 茶水間裝修工程

設計師：

施工地點：台北市南港區園區街3號

日期：

項次	品名	單位	數量	單價	金額	備註
一	假設及拆除工程					
1	全室拆除工程	式	1.0	21,000	21,000	地坪打除至C.天花.壁面
2	假設及防護.圍籬工程	式	1.0	8,000	8,000	
3	廢棄物清運	車	2.0	9,000	18,000	
	小計				\$47,000	
二	泥作及石材工程					
1	全室牆面/地面防水工程(水性彈泥)	M <sup>2</sup>	42.0	350	14,700	H260
2	壁面磁磚材料(30*60)	M <sup>2</sup>	32.0	500	16,000	三洋磁磚或國產同等級
3	上項磁磚背切加工	式	1.0	1,200	1,200	
4	上項磁磚貼工(連帶推料.磁磚.粘著濟.填縫濟)	M <sup>2</sup>	32.0	780	24,960	
4	上項貼壁磚粘著濟.填縫濟材料	M <sup>2</sup>	32.0	145	4,640	
5	地坪磁磚材料(30*60)	M <sup>2</sup>	8.5	500	4,250	三洋磁磚或國產同等級
6	上項磁磚貼工(連帶推料磁磚.水泥.砂.填縫濟)	間	1.0	7,500	7,500	
7	上項貼地坪磁磚.水泥.砂.粘著濟.填縫濟材	間	1.0	5,500	5,500	
8	泥作地坪打底	M <sup>2</sup>	8.5	650	5,525	
9	上項地坪.水泥.砂.材料	M <sup>2</sup>	8.5	750	6,375	
10	全室水泥打鑿修補	式	1.0	5,000	5,000	
	小計				\$95,650	
三	燈具工程					
1	LED嵌燈 電壓227v色溫3000k	組	4.0	580	2,320	
2	LED線型燈帶電壓227v色溫3000k	米	2.6	680	1,768	
3	上項LED燈帶變壓器電壓227v	組	1.0	1,200	1,200	
	小計				\$5,288	
四	水電工程					
1	電盤箱/線路/負荷器重新分配	式	1.0	12,000	12,000	
2	電燈迴路配管配線	迴	1.0	3,800	3,800	
3	電燈出線	組	1.0	780	780	
4	嵌燈出線	組	4.0	780	3,120	
5	開關出線	組	1.0	950	950	
6	插座迴路配管配線	迴	2.0	3,800	7,600	
7	插座出線	組	3.0	950	2,850	

報價單

工程名稱：南港軟體園區二期 茶水間裝修工程

設計師：

施工地點：台北市南港區園區街3號

日期：

項次	品名	單位	數量	單價	金額	備註
8	專用插座	組	3.0	3,800	11,400	
9	原有消防喇叭更新	組	1.0	380	380	
10	原有消防緊急照明燈更新	組	1.0	550	550	
11	原有消防撒水頭配合裝修整合延升位	組	2.0	750	1,500	
12	原有消防感知器配合裝修整合延升位	組	2.0	750	1,500	
13	新增飲水機220V專用電源迴路	迴	1.0	3,800	3,800	
14	冷水給水含移位	口	2.0	4,500	9,000	
15	洗手檯排水含移位	口	1.0	3,500	3,500	
16	地面排水含移位	口	1.0	3,500	3,500	
17	飲水機排水含移位	口	1.0	3,500	3,500	
18	燈具及設備安裝	式	1.0	7,000	7,000	
19	抽風系統6"方型線型迴風口	式	1.0	7,000	7,000	
20	抽風系統6"軟管	條	1.0	1,200	1,200	
21	抽風系統6"軟管及迴風口按裝工資	式	1.0	800	800	
22	水電假設工程	式	1.0	5,000	5,000	
	小計				\$90,730	
五	木作工程及附屬工程					
1	全室造型天花	坪	2.5	4,500	11,250	
2	茶水櫃面貼美耐板(三千方)	尺	11.0	9,000	99,000	板材需耐水性
3	牆面拆除後輕鋼架下U型槽鐵面封9mm國浦水泥板	M <sup>2</sup>	32.0	680	21,760	
4	上項人造石石英石檯面	cm	255.0	105	26,775	
5	上項石材定厚加工水磨處理	M	2.6	250	638	
	小計				\$159,423	
六	油漆工程					
1	全室造型天花批土刷漆	間	1.0	6,000	6,000	乳膠漆或同等級
2	全室造型木作溝槽批土刷漆	尺	50.0	60	3,000	乳膠漆或同等級
	小計				\$9,000	
七	玻璃工程					
1	茶水櫃背牆烤漆玻璃	才	20.0	350	7,000	含加工
	小計				\$7,000	
八	鐵件工程					

報價單

工程名稱：南港軟體園區二期 茶水間裝修工程

設計師：

工程地點：台北市南港區園區街3號

日期：

項次	品名	單位	數量	單價	金額	備註
1	儲水桶放置位置鐵件結構補強	式	1.0	6,000	6,000	
2	地面防臭型落水頭	組	1.0	1,000	1,000	
	小計				\$7,000	
九	廚具設備					
1	立式廚房龍頭	組	1.0	3,290	3,290	
2	不鏽鋼水槽	組	1.0	5,000	5,000	
	小計				\$8,290	
十	雜項工程					
1	放樣工資	式	1.0	5,000	5,000	
2	全室矽力康收尾	式	1.0	6,000	6,000	
3	施工中清潔及垃圾清運	式	1.0	25,000	25,000	
4	完工後清潔	式	1.0	7,000	7,000	
5	前瞻科技-FD02ST廚餘處理機	組	2.0	28,000	56,000	
6	曠家-CASH-3電熱式蒸便當箱	組	1.0	15,000	15,000	
7	Panasonic國際-NN-ST342微波爐	組	1.0	3,600	3,600	
8	TECO東元-R1061SC91公升單門電冰箱	組	1.0	6,000	6,000	
9	企隆-G220A垃圾/資源回收箱	組	1.0	7,000	7,000	
	小計				\$130,600	

總計：新台幣 伍拾伍萬玖仟玖佰捌拾.伍元整

備註

施工後若發生無預計估價或不施工之項目，雙方應另簽立異動附約，作為減帳或加帳之依據

司  
設  
計

巨藝國際設計工程有限公司

台北市大安區復興南路1段249號9樓

TEL: 02-2325-5786 FAX: 02-2325-9509